
DATA INIZIO DATA FINE

ZB70F4A3BE
Lavori di sostituzione dell'elettropompa sommersa e della tubazione nel 
pozzo trivellato sito a monte della centrale termica del presidio ospedaliero 
Papardo

ex art. 125 c. 8, Dlgs 163/2006 - procedura negoziata € 9.711,01 05/08/2015 20/08/2015

Z9A16C3601
Lavori di pitturazione di locali vari del corpo B del P.O. Papardo da 
destinare al Punto Nascita

ex art. 125 c. 8, Dlgs 163/2006 - procedura negoziata € 33.629,57 17/11/2015 20/01/2016

ZE9158AD56
Fornitura di manodopera per spannellamento di parte di controsoffitti del 
P.O. Papardo

ex art. 125 c. 8, Dlgs 163/2006 - procedura negoziata € 3.591,79 28/09/2015 13/10/2015

Z6C1750E41

Lavori di sostituzione della pavimentazione vinilica e della zoccolatura 
presso corridoio di collegamento tra i corpi A e B e dell'atrio dell'ingresso 
delle UU.OO. Piano 1 del corpo B per la realizzazione del Nuovo Punto 
Nascita presso in P.O: Papardo

ex art. 125 c. 8, Dlgs 163/2006 - affidamento diretto € 14.953,64 12/12/2015 17/02/2016

5779329529
Lavori di manutenzione ordinaria, straordinaria  e di pronto intervento di tipo 
edile del patrimonio immobiliare del P.O. Papardo di Messina

ex art. 125 c.4,5, 8, Dlgs 163/2006 - procedura negoziata € 236.546,78 06/08/2015 04/03/2016

Z091770DD9
Lavori di ripristino delle parti ammalorate, comprese le ringhiere, delle due 
scale esterne del corpo B del P.O. Papardo

ex art. 125 c. 8, Dlgs 163/2006 - affidamento diretto € 24.273,08 07/12/2015 22/12/2015

41788819AF
Smaltimento dei fanghi nelle vasche di disoleazione  (linee 3 e 4) e di 
ossidazione (linea 3) dell'impianto di depurazione del P.O. Papardo

Lavori previsti nel servizio di gestione dell'impianto di 
depurazione biologico a fanghi attivi acque reflue del P.O. 
Papardo

€ 4.450,56 29/09/2015 30/10/2015

ZC315982A4
Intervento di ripristino di funzionalità pozzo trivellato di proprietà aziendale 
destinato dell'impianto di raffreddamento

ex art. 176 del D.P.R. 207/2010 ss.mm.ii. € 8.296,00 20/07/2015 20/07/2015

AZIENDA OSPEDALIERA PAPARDO

Tempi costi e indicatori di realizzazione delle opere pubbliche
ANNO 2015

 art. 38, c. 2 d.lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.

CIG OGGETTO DELL'OPERA PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE

COSTO DELL'OPERA 
IVA E SOMME A 
DISPOSIZIONE 

INCLUSE

TEMPO DI
 REALIZZAZIONE

NOTE


